Construct Your Dreams

Makebick Ultimate

10-in-1 Robot Kit

4 N f N
™
~ 7
@ | | &
"4 Al
Infinite
Extensibility 10-in-1
L 4 LS v
Construct Your Dreams ~ -~ - -
Shenzhen Maker Works Technology Co., Ltd o o 5:(:,):?
Technical Support: tec-support@makeblock.cc A1 ;‘I“‘;\“@ @
www.makeblock.com
Arduino & Raspberry Pi Heavy-duty
Compatible Aluminum Alloy
f v ) C ’
: @Makeblock . @Makeblock : +Makeblock
' D' 's D
Robotic Arm Tank
Encoder Motors App-Enabled
. v LN A
Robotic Bartender
Camera Dolly 2
MegaPi _ o .
inside . Support Various Programming Languages
Make & Control Your Own Robot € Bluetooth




Ultimate 2.0 e Bogell, komnaekT 3a poboTtu Ha naatdopmata Makeblock. Toi cbabpiKa pa3znUYyHU MEXAHUYHM YACTU U €NEKTPOHHU MOAY/N,
KOMTO BM MO3BOAABAT A3 U3rpaykaaTe C/0XHM poboTK 1M Aa pa3BUETE CBOATA KPEaTUBHOCT. 3aMoyHeTe n nocTponTe cBosa pabot Ultimate 2.0,
3a [a nscnengare MHTepecHu cuTyaumm!

3abenerkka: ToBa pbKOBOACTBO 33 NOTpebUTeNs BKAIOUBA MHCTPYKL MU 32 NOCTPOABAHE Ha TPUTE OCHOBHU CTPOUTENHU hOpMM.

3a gpyru UHCTPYKLMM 33 U3rparkgaHe, nposepeTe Ha lcarn.makeblock com/ultimate2/

( ) | Po6oTusupaHa pbKa

To3u TaHK ¢ poBOTM3MPaHa PbKa Ce ChCTOM OT BUCOKO afaNnTUBHO MCEHWMYHO LAcK U MbBKaBa
po6oTu3npaHa pbKa. To3n poboT MOXe Aa XBalla, BAWra M NpemecTBa NpeameTy Npes pasauyHn TepeHu.

Po6oTusnpaH cepsuTbop

CepBUTLOPBLT POBOT Ce CHCTOM OT MNOABUNKHO LWACK, ONOPHA KOHCTPYKLUMA C MPOMEHAWB BIbA U camoaZanTBHa
ckoba. Tolht moxe [a HaAMBa BUHO B Yalla (MW Ja U3BbpLlIBa ApyrK NoA0BHW ASACTBUA) U Ja BM NOAHEce YallaTa.

Koauuka 3a kKamepa

KonudkaTa 3a Kamepa ce CbeTor 0T MOBUAHO Wack U BbpTALLa ce Ha 360 rpaayca ocHoBa. [NocTaBeTe cmapTdOH
nnu dotoanapaT BbPXY TO3M POBOT U 3aMoYHETe fa CHMMATE NMOJ BCAKAKBB brbA. MoXeTe Aa 3aJa4eTe MapLipyT,
KolTo poBOoThT fa cneBa, 3a a 3aCHeMe MOMEHTUTE OT KMBOTa BU. ([IBUKEHWMETO MOXKe [la NOBAMAE Ha 3BYKO3anuca.)




bbp3o PbKkoBoACTBO

¥ JlecHM HaNbTCTBUA, 3a A4a 3anoyHeTe 6bp30.

ning Pulley
3w, ot Gear 8T
2x Plastic Gear 56T
2x Plastic Gear 72T

1% 360°Mobile Phone Bracket

e

0\ 00.

AN \\\L )

2= Track 80=139mm 46 Screw
1= Battery Holder 6AA R F% =
12 Flange Copper Sheeve 4x8x4mm a8
12x Shaft Collar 4mm &
B emaded Shaft 4= 39mm v #
aaft 50mm
88mm
Cnucek ¢
YacTn

[poBepeTe HANUYHUTE YacTo Ha
Ultimate 2.0 cnpamo
CnucbKa Ha YactuTe.

f
( | Me Bluetae
“ Hardware serial port Me Blugf
Me Uh
Me RGE
One way digital interface Me Limit
E E z | Dual digital interface Me 7 Segment Senumw,
J |1 port Me PIR Motion Sensor
5 Me Shutter
Dual & one way analog interface |y Line Einder
Me Infrared Receiver D¢

Communi

OcHoBHa
nHpopmaums

ObscHABa OeTaMNHO KaK aa
U3NON38aHE UHCTPYKUMMUTE.

CnpaBKa Ha
YyactuTe

CvoTHowWweHuneTo 1:1 ocurypsasa
No-NeCeH Ha4yMH fa pasrpaHuymTe
yactuTe Ha Ultimate 2.0.

PoboTM3MpaHa
pbKa

Po6oTU3MpaHaTa pbKka U3nonsea
3axeara cu, 3a fa rpabea u
npemecTsa npeameru.

X NPEAYNPEXAEHUE

* [1a3eTe TO3U KOMMNAEKT HAa MACTO, HEeAOCTBLMHO 3a Aela AN KUBOTHHN.

» AKO MaJIKMUTE YacTu 6'b,£|,aT NOrb/IHATU, UMa OMAaCHOCT OT 3adyllaBaHe NN CEPUO3HO HapaHABaHE.

CepBUTHOP
poboT

POGOTU3UPAHUAT CEPBUTLOP LLE BU
Hanee BoAa UK BUHO, KaTo ro
yrnpagnsgare npes npUaoKeHUeTo.

Konuyka 3a
Kamepa

Kato nocrasute cmaptdoH Unu
UMbpoBa Kamepa, KoauuKaTa MoKe

[a 3acHeme XMBoOTa BM OT HUCHK BbIbi.

MpunoxeHune

Ynpasnssaite poGoTa cu npes
cMapTdoH, TabAeT U KOMMIOTLP.

[Mporpamnpaxe

C rpadunyHO NporpamupaHe Ha
Ultimate 2.0 nogabpia we
peanuanpare MHTepecHU
g3anmogencTena. CbLLo Taka,
KombuHMparTe Ultimate2.0 ¢
Raspberry Pi, 3a ga HanpasuTe U
nporpamupaHe Ha Python.



CnucobK c vYactu

4dx [pena 0824-016 L)

5x Mpena 0824-032 &

3x Mpena 0824-064 ’

2x [pepa 0824-128

1x Mab3rawa ce
rpena 0824-176

2x Mab3rawa ce
rpena 0824-192

2x [pepa 0808-024
2x MNnova 0324-056.
3x MNnova 0324-088.
4dx [pepna 0412-076
4dx [pepna 0412-092
4dx [pena 0412-140

6x pepna 0412-188.

\\\ \ Ve

2x [pepa 0412-220

~.

&
&
&

2x KoHnzona P3

3x 25 MM KOH30/1a 33
asuraten

4x KoH3ona 3x3
2x [noya 3x6
1x Mnoya 7x9-B

6x CbeqpHuTen 3a san 4 mm @y

AX yrpensaly enemeHT
1616-08-M4 3

|

3
s
gy
)

1x MNaockocTeH narep
D34x24mm &

1x NaacTtuHa 3a 6bp30
ocsoboxasaHe

2x 25mm croba 3a
asuraten-72T

3 ()
QY

2x AKpuiHa ckoba 3a MegaPi
4x [ymeHa NoKkpueKa

4x Tyma 90T B

D
\J

bx [NnacTtmacosa poska 3a
CUHXpoHU3auKma 90T

3x Mnactmacosa 3bO6HO
koneno 8T

2x Mnactmacosa 3bO6HO
Koneno 56T

2x Mnactmacosa 3bO6HO
Koneno 72T

1x Ckoba 3a mobuneH
TenedoH 360*

2x Penca 80x139mm
1x Obpikay 3a HaTepuma 6AA

12x MeaHa BTYyAKa 3a
dnaHeu, 4x8x4mm

12x Aka Ha Ban 4mm

P N\ YY T

6x Ban c pesba 4x39mm
2x D-o6pa3eH Ban DAx50mm %
2x Ban DAX88mm /

1x D-obpaseH Ban
DAx160mm

4x MecuHrosa LUNUAKa

M4x16
4x [1hacTMmacoB NpPbCTEH ©
AX7x2 -
8x [MnacTmacos NpbCTEH
4X7%3 a
2x [nactmacos NpbCTeH
Ax7x10 =)
20x Mnactmacos HUT 4060
20x MNnactmacos HUT 4100
=
20x nnactmacos HUT 4120
. m
12x BUHT 6e3 rnasa M3x5
8x BuHT 6e3 rnasa M3x8 .
6X BUHT CbC CKpUTa raBa ]
M3x8
Ax BUHT cbe cKpUTa rnaea -
M3x10 Dam
(e
50x BUHT M4x8
46x BUHT Mx14 e
10x BuHt M4x16 iz e ]
Ax BUHT M4x22
| e
4x BuHt M4x30
. e
47%x Tanka M4
10x HanoHoa duKcupaula ®
raka M4 =
1x 25mm DC [ipuraten <
9V/86RPM Ch\ )
2x 25mm DC [flguraTen N7

9V/185RPM €

1x PoboTuanpaHa pbka
Makeblock

\b

3x 25 mm Kaben 3a Buraten
1x MegaPi

4x MegaPi eHKoaep/nsuraTten 3a
MNOCTOsAAHEH TOK

1x Megapi wnt 3a RV2S
1x Bluetooth moayn
1x ¥nTpassyKos ceHsop Me

1x CeH30p 3a cnelleHe Ha
AnHnA Me

1x Me 3aTBOpP

1x Me 3-0COB aKcenepomeTbp
N KUPOCKOMUYEH CEH30P

1x Me apantep

YT ERPEEY |

A}

1x USB kaben B-1,3 m

N

LN
\Q

2x Kaben 6PSC RJ25-20cm
1x Kaben 6PSC RI25-35cm
10x ['ymeHa pembK

10x KabenHa spb3ka 1,9x100 /

1x KpbcTaTa 1 WwWecTcTeHHa
OTBEPTKA

1x ManbK rae4veH Katod &

1x laevyeH KAtoY Smm&7mm > 4

1x Kntod wectcteHeH 1,5 mm /

OcHoBHa nHpopmauma

A A7 | AR | A9 |10 | ANT|ATZ | AT3 | AR4 A0S

Raspiberny . s | som Serva Intersce *10
Commumication

T | R
w (8 |2 M0

¥ (20|15 3

UISB-B v

High-Power DC
Bawes Supply 16124) i " = i
5| | 12
BT
31
2
3

»
=
AR e

JBuraten Ha NOCTOAHEH TOK

Shepiper Metos T Mator nerla

Pawer indicatar

Wispless Camenunication Module

Moor Diiver4

Tace®d

TexHUuecku cneunduKauum

* MUKPOKOHTpONEP:
ATMEGA2560-16AU

* BXoAHO HanpexeHue:
DC 6V-12V

* PaboTHO HanpexeHue: DC 5V

*1/0 n3soau: 43

* CepuitHn nopTtose: 3

* UnTepdeiic 3a KomnioTbp: 1

* SPl nHTepodeitc: 1

* AHanorosu Bxopose: 15

* NocToAHeH ToK: 20mA

* ®naw namet: 256KB

* SRAM: 8KB

* EEPROM: 4KB

* TakTOBa YecToTa: 16 MHz

* Pazmepu: 85*¥63mm

PasanuHuTte usetoBe Ha MegaPi npeacraBnasar
onpeaeneHn GyHKUNU:

1. YepBeHo- U3x0A4 3a 3axpaHBaHe/U3xoa,
3a ABUratens

2. KbaT wndT- Bx0A/M3X0A,
3. CWH NUH- UHTepdeic 3a Be3Rn4YHa
KOMYHWKaLLNA

4. YepeH wndT- 3a3eMABaHE Ha 3aXPaHBAHETO

5. 3eneH uHTepdelic- n3xon 3a 3axpaHsaHe/n3xoa
3a ggurartens

Xapayep cepueH nopT

Me Bluetooth
Me Bluetooth moayn (Dual-Mode)

EaHonocoueH undpos
UHTepdenc

LeoeH undpos UHTepdenc
12¢ nopt

LBoeH 1 eaHonocoueH
aHanoros UHTepdenc

Me YnTpa3ssykos moayn Me UH$ppavepseH

Me RGB cseToamoan NPUEMHUK

Me KpaeH npesknoysaten Me 30C08 akcenepomeTsbp
Me 7-CermeHTeH CepUeH U KUPOCKONCKU CEH30P
aucnnemn Me Mosuumomersp

Me [atuuk 3a asveHne  Me [JKONCTUK

Me lMpekbesay Me 4 Button

Me OTkpuBaTen Ha IMHWA  Me3ByKoB CeH3op .

L Mogayn 3a cebp3saHe Ypes Bluetooth |




OcHoBHa MHpopmauusa -- EnekTpuueckn moaynm

KUpoCcKoneH ceH3op

HKunpoceH30pbT € Moayn 3a onpeaensHe Ha ABUKeHUeTO. ToM MOoXKe Aa ce M3MO0A3Ba 3a M3MepPBaHe Ha bloBaTa CKOPOCT U HA YCKOPEHWETO Ha
BaLIMA pobOT UAU APYTU YCTPOUCTBA. TO3N KUPOCEH3Op € pa3paboTeH Ha H6azaTa Ha MPU-6050, KoiiTo moxke Aa 0bpaboTBa CAOKHU aArOpUTMU 33
CMBaAHE Ha ABMXEHUE Mo 9 ocK Ype3 KoOMBUHMpPaHe Ha 3-0COB KMPOCKaN, 3-0coB akcenepomeTbp 1 Digital Motion npougecop (DMP). MoxeTe aa
nocTpouTe poboT cbe camobanaHcMpaHe, KaTo U3MNON3BATE KUPOCKOMUYHUA CEH30P C EHKOAEPHNUA ABUTaTEN.

Z
+ Cneuyndpukaumm:

« PaboTHO HanpexeHue: 5V DC
X ! « YyBCTBUTENHOCT Ha CeH30pa 3a blN0Ba CKOPOCT (3KUPOCKoN):
\

X X 131 LSBs/dps

YNTpasByKOB CEH30p

VNTpa3BYKOBUAT MOZY/N € HarpaseH, 3a [ja M3MepBa Pa3CToAHMe, KaTo 06XBaTLT My € OT 3 40 400 cm. Tol MOXe [a ce M3NoN3Ba 3a NOCTPOABAHE Ha Kona,
KoATO M36dArea NpenaactsmaTa. MoaynsT TpabBa Aa ce CBbpyKe B NopTa C XKBAT LBAT Ha OCHOBHOTO TANO.

Receiver

Cneuyndpukaumum:
«PaboTHO HanpexeHue: 5V DC.
*QbxsaT: 3-400 cm.

*brua Ha oTKpuBaHe: Hal-nobpe otyMTa nofd brba 30 rpaayca.

OcHoBHa MHpopmauusa -- EnekTpuueckn moaynm

CeH30p 3a cneageHe Ha IMHUA

CeH30pbT € NpeaHasHayveH 3a poboTn, KOMTO TpsbBa Aa NPOCAeaABaT NpaBu o4epTaHna. Moay LT MMa ABa CEH30pPa, KATOBCEKU CEH30P ChAbPKA
[BE YacTn- CBETOAMNOA,, U3NTbYBALL MHGPAYEPBEHU MUK, U GOTOTPAH3UCTOP, YYBCTBUTENEH KbM MHbpaUYepBeHN Nbun. MoxeTe Aa nporpamupare
poboTa Aa cneapa KOHTPACTHO HavyepTaHU IMHUN.

CBETOAMOA bOTOTPAH3UCTOP  CBETOAMOA boToTpaH3NCTOP

H 6 H 6 Cneuyndukaumm:
R :" T :‘.

: ; « PaboTHo HanpaxeHue: 5V
A T 1 A T Y
AT T 1 F A T Y A

N, i « Ob6xBat: 1-2 cm
* I |
YepHa AnHUA bBsana nnHms

Me Shutter e cneunanen moayn, npefHasHa4veH 3a aBToMaTMYHO dpoTorpadpupare ¢ undposa SLR kamepa. MoTpebutennte moraT Aa ro U3NoN3Bar 3a
NpaBeHe Ha CHUMKM C BUCOKA CKOPOCT, UJIM 33 3aCHEMaHe Ha BUAEO M CHUMKM C NPOABL/IKUTENHO €KCNOHMPAHe Ypes3 KOHTPOIMPaHe Ha BPEMETO Ha
erkcno3numa. To3an moayn moxe Aa 6bae cBbp3aH KbM MOpTa CbC CMH UBST HA OCHOBHATa naatka. Heobxoamm e cneunduyeH kaben npu cBbp3BaHeTo
Ha KamepaTa C TO3U MOIY/.

Cneuyndukaumm:

« VI3MepeHo HanpaxeHue: 5V




OcHoBHa MHPOpMaUuUa -- EnekTpuueckm moaynu OcHosHa nHpopmauyus -- CobBeTu 3a crnobsapsaHe
Apantep RI25 Me

MoaynsT npeobpasysa cTaHAaPTHUA MopT RJ25 B8 Takbs ¢ WwWecT u3soga (VCC, GND, $1, $2, SDA u SCL). Makeblock cTasa cbBMecTB ¢ MOAYyAN OT % Crnobasaiite Ultimate 2.0 TOYHO KaKTO € ONMUCAHO B TasW MHCTPYKUMA, 33 4a n3berHeTe 0bbpKBaHe U rPeLlHO NocTaBAHe
LAYV NPOM3BOAUTENM, HANPUMED TEMAEPATYPEH CEH30P M CEPBOMOYA. Ha YacTuTe. OBbpHeTe CcneunanHo BHUMaHWe Ha MapkepuTe O (NpasuaHo) 1 X (rpeluHo). YoeneTe ce, Yye paboTute TOYHO

KakTo e 0T6ens3aHo Ha cxemata ¢ O, Tbl KaTo Apyrn AeMCTBMA MOraT Aa noBpeaAT poboTa.

Cxema

Homep a Konuyecrsop— Kak ce crnobasa ocneposatenHoct Ha
Cneuyndukaumum: yacrtTa crnobnasaHe

+[03B0NABa Bpb3KaTa Ha poboTa ¢ MOAYAU OT APYrH NPOU3BOAUTENN.

I N
[ CTbnka } """""""""""""" e _a
// 3 Y (Cxel\na Ha rotTosaTa
E M (crnobka
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ i v
i BuHT M3x5(2)
3a na pabotn, Ultimate 2.0 nauncksa wect 1.5V AA ankanHu 6atepum (He ca BKAKOYEHU). YacTuTe, HeoBXOAUMN 33 i
Tasmcrenka |
BAXXHA UHO®OPMALUA 3A BATEPUUTE: \_ P
e M3non3BsaiTe camo HOBM BaTepuin B NPenopbYaHna TUMN U HYXKHUA pasmep Kpbren Ban 4x80

YBEPETe Ce, Ye KpPaAaT Ha Bana
i S ——— 3abenexka
HaTUCKa NPaBUNHO pa60'er| nAnorT.

e He cmecBaliTe HOBM CbC CTapu BaTepuu, KaKkTo 1 pasanded Tun Gatepun. = .
o CMeHsANTE BCUMYKK BaTepuu OT eaunH TUn/Mapra efHOBPEeMEHHO.

* 3axpaHBalluMTe KNeMu He TpsabBa [a ce CBbP3BaT HaKbCo.

¢ BuHaru maxaiiTte uatouleHute batepuun ot poboTa.

» Maxaite 6aTepunte, ako pOBOTHT HAMA Aa Ce M3MNOA3BA 3a Ob/r0 Bpeme,

iIme Ha
yacTTa




OcHoBHa UHpopmauusa -- CbBeTU 3a crnobssaHe

CrnobsBainte poboTa B TOYHO CbOTBETCTBME CbC CAeAHUTE ChbBETU B MPOTUBEH CAyYalt TOBaA L AoBeAe A0 He3aA0BOUTENHA paboTa. 2.YBepeTe ce, Ye CTe 3axBaHaM Aobpe ralikaTa U BUHTa.
3aTerHeTe BMHTA CbC CMUIA B MOCOKATA, 3aTerHeTe ranmkarta cbC CMAa B MOCOKATa,
OKas3aHa Ha cxemara. OKa3aHa Ha cxemara.

1. MHCTpyMeHTH

LecTocTeHeH Katod 1,5 mm

BuHT 6e3 rasa M3x5 ©

S anka M4

BUHT M3x8




3. M3u1cKBaHuMA 3a crnobdasaHe

@ 3aTerHeTe BMHTa 3a HacTPOWMKa U Ce YBEPETE, Ye BUHTLT MPaBUIHO 3acTaHan cpelly
D-obpa3HaTa YacT.

@ PasrnobsasaHe Ha 3bbHa Npeaaska 8T

(3 BUHTBT M3MCKBa NoapasHABaHe ¢ D-obpasHaTa vacT.

RN

T




CnpasKa 3a yactute | (OTHOWweHue 1:1) CnpasKa 3a yacture |l (OTHOoweHue 1:1)

lpena 0412-076
Mnb3arawa ce rpena 0824-192

Mpena 0412-092

lpena 0412-140
Mnbarawa ce rpega 0824-176

Mpena 0412-220

D-o6pa3seH san D4x50mm

Ban D4n88mm Mpena0824-064

D-o6pa3zeH Ban DAx160mm

BUHT M4x8 BUHT M3x8 _ Mnactmacos npbeTeH 4x7x2
T
BunT M3x10 |

BuHT M4x14 MnacTmacos NpbeTeH 4x7x3
BUHT cbe ckpuTa rnasa M3x5 |l

BUHT M4x16 Mnactmacos npbeTeH 4x7x10 Q
BuHT cbe ckputa rnasa M3x8 (N

BUHT M4x22

BuHT M4x30




Po6oTusnpaHa pbKa

0412-188 (2)

0824-128 (2)

M4x8 (8)
J

[euraten m

90T (2 185PM

CbeanHUTEN 33 BaA (2)

@ 4 mm
(Joomn M4x14 (4)

KoH30na 32 apuraten M
25mm

A

OTteop cpesba

----------

—— [Oeuraten 185PM

Crnobete OBeTe YacTU KaKTo e
noKasaHo.
e




M4x14 (2)

lfaika M4 (2)

NHCTpymeHT

/1.5mm

M3x8 (1)

J

Ll \0
i - O6bpHeTe BHMMaHUWe Ha i
HOevraten (1) :g nocokara. -
185RPM NoacssssnsiavisbEstarussasaad
’ Ronsona 3a gguraten (1) :ﬁb <
25mm 3 »
L] M3x8 (2) [Nevraten ' , v
. ) B 185RPM £

M4dx14 (2)
lavika M4 (2)

M3x8 (1)

iy

[euraten
B 185RPM

P3 (2)

4x39mm  (2)

favika M4 (2)

Crnoberte yactute
KaKTO € NOKaszaHo.

[euraten A 185RPM

M4x14  (4)

lfavika M4 (4)

[evraten A 185RPM

. [euraten B 185RPM



90T
fAKa Ha Ban
MegaHa BTyNKa 3a dnaHel,

MnacTmacos NpbCTEH
Ax7x3

M3x5

(M
(M
(2)
)

Q)]

90T

flka Ha Ban
| MegaHa BTynkKa 3a dnaHel,

[lnacTmacos NpbCTEH
Ax7%3

] M3x5

Mm
(M
)]

)

KoH3ona 3x3

M4x14

larika M4

)
(4)
4

OT3ap,

[euraten
A 185RPM

fAKa Ha Ban 4mm

MnacTmacos NPbLCTEH —
Ax7x3

MnacTmacos NpbCTEH
Ax7x3

fAKa Ha Ban 4mm

[euraten
B 185RPM

/ 0412-140 ()
& 0824-064 (1)
ooy M4x8 (4)
S

Max14 (2)

fafikaM4  (2)

) 1616-08-M4  (2)
| o M4x14  (4)

( o— o c—— )

3aBbpLMXTe NOCTPOSABAHETO HA OCHOBHATA CTPYKTYpa.




R N i
E Ob6bpHeTe BHUMaHUe Ha 7 .
X NOCOKaTa Ha MOTOPA. ‘ ~4mm
[euraten Y |
' 0824-064 (1) o 86RPM (1) bl e allas prlnboninn st r“' | D4x88 (2)
|emm M4x14 (2) ‘ 25 MM KOH30Na 33 ™ -X_ Ak Ha a1 (2)
asuraren
P S Mnactmacos
M3x8 (2) {%; MegaHa 8Ty/Ka 3a pnaHel, (1) NpbLCTEH

4x7x3

@ Mnactmacos npbereH (3)
4x7x3
1]

M3x5 (2)

. vy

Benexka: Crnobete,
KaKTO e NoKasaHo.

maxs @ | 1 A
8T () - o gl ' _ L 4

/ 0412-188 (2)
&

&

e

[ jum

Ban D4x88mm — S

\ 3 |

Aka Ha Ban (1)

0824-032 (2)

56T (1)

M4dx14 (1)

M4x8 (8)

lavika M4 (1)
vy




MnacTmacos NpbCTEH

Ax7x2
AkaHasan (1) 9xa nasan  (2) Aﬂrn;]cgmacos NpPbCTEH
X7X
M3x5 (2) ’ T Mnactmacos npbeTeH (1)
Ax7x3
MnacTmacos NpbCTeH  (2)
Ax7x2
0412-188 (2) m M3 x5

‘ 0824-032 (2)

Joonee M4x8 (8)

( c——0c )

3aBbpLuimxte 80% OT CTbNKMUTE 3a crnobasaHe.




